
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 17 лютого 2025 р. Чернігів № 298 

 

Про утворення робочої групи 

Відповідно до статей 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2024 

року № 1338 «Деякі питання запровадження оцінювання повсякденного 

функціонування особи», наказу Міністерства охорони здоров'я України від 17 

грудня 2024 року № 2107 «Про затвердження Порядку здійснення моніторингу 

оцінювання повсякденного функціонування особи», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України  25 грудня 2024 року за №1999/43344, 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Утворити робочу групу із забезпечення здійснення моніторингу у сфері 

оцінювання повсякденного функціонування особи (далі – Робоча група). 

2. Затвердити склад Робочої групи згідно з додатком.  

3. Затвердити Положення про Робочу групу, що додається. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                  В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


